保護者様各位

実践空手道 勇心会館 館長　田上鉄也

第５回勇心杯空手道選手権大会　実行委員会

大会期日 ２０１３年９月２２日（日）

場所 府中市土生町416-4　府中市役所ウッドアリーナ　府中市立総合体育館

受付 来賓および団体代表者の来場時の記名願いと会場案内

選手計量 選手エントリー時のゼッケン確認と体重計測

プラカード 選手入場時の先頭誘導

音響 開会式および表彰式閉会式の音楽

司会進行 開会式および表彰式閉会式の司会

弁当 各団体および来賓の弁当分配

撮影 大会の随時記録撮影

表彰状 表彰状作成

記録 各コートの勝敗記録およびゼッケン確認

選手招集 各コートの選手待機および保護具の装着

スコア 各コートのスコアボード記入

タイムキーパー 各コートの試合時間管理

連絡 各コートから本部席への連絡

道場生氏名 □ 当日スタッフ参加可能です。

□ 都合により当日スタッフ参加できません。

スタッフ参加可能な方のご氏名

ご希望の係があればご記入ください。

1 2 3

次の書式にご記入の上、各支部責任者までご提出お願いします。いずれかに「✔」チェック願います。

　　平素から勇心会館の活動にご理解ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

　勇心会館主催  【第５回勇心杯空手道選手権大会】 を来る９月２２日（日）に開催する運びとなりました。

昨年の大会では皆様方のご理解とご尽力のたまものにより成功裏に終えることができ大変感謝いたしております。

　つきましては、本年度も大会運営のスタッフボランティアにご協力いただけますようお願いいたします。

大会運営に当たり、下記のごとく各スタッフが必要になります。時間の都合等考慮の上、お一人でも多くの方にご協力

ご支援いただければ幸いです。尚、スタッフの方には当日お弁当が支給されます。

キリトリ線